СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯСЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 02.02.2021 г. № 21
с. Ясеновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 28.04.2020 г. № 162 «Об утверждении структуры администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района»
В связи с созданием Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений Калачеевского муниципального района» Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 28.04.2020 г. № 162 «Об утверждении структуры администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения
от 02.02.2021 г. № 21
Структура администрации Ясеновского сельского поселения Ясеновского муниципального района
Глава Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Инспектор по ВУР
Ведущий специалист

Инспектор по земельным вопросам